Remoti a qz remoto loco vacādi sint abfentes colligit ex tribz
qz vocant a tam remoto loco quantum ē a mediolano vsqz ad ianuaz
lxij. di. quanto s. 3. nō debēt vocari a tam remoto loco quātum ē a ca
pua vsqz ad palernū vt hic dicit qz vocādi sūt vbi sine piculo voca
ri pnt. j. e. q. sicut. q. h. at. s. 3. vidz qz omēs qui sūt in eadē pūntia sint
vocādi cum illi pntes dicantur. C. de p. sc̄p. lon. rem. l. ul. et. j. e. corā
alias nō valet qd faciūt pntes. j. e. q. h. c. et. e. bone me. ij. q. omēs de

in fi. hic secus factum fuit
S. A. suspēns. s. de ofue. cū dilectus. ubi de hoc satis dictum est
h. Cassata. i. cassa nunciata qz suspēnsi eligere non pnt.
j. Consulat. itellige q. p. capitulu fiat electō ex q. nō dicit p. q. s. si em
papa voluiss mōstero p. alios p. uideri illd mandallz sicut fieri conz
suevit. vñ mādāt illo s. pmo absolui a sentēns suspēnsionis vt post ea
eligē possint vt sic sint restituti ad eligendū alias e. Tet. sec9 et R. seni
ori restituti fuerunt custo
dia et p. oratus vt otineē
in integra. f. sicut
Valiter. admistracio
ni. h. c. j. de. p. b. cū iā dudū
q. j. e. bone memorie. l3 oē
j. e. q. sicut. et. c. nihil ē.
q. ul. b. ius oīe illd dispē
satio vt ibi p. t. ita tñ q. de
rebz tpalibus nichil peni
tus alienēt et ideo illud in
trodudum fuit ne h. nimia
subtilitate circa b. vter enī
subtilitas in p. n. i. c. ecclie
vertet. C. ad. trebell. l.
vlti. et dixit h. lau. q. si ele
ctus an ofirmatōez aliqd
disposuit de reb9 ecclie ut
salue essent. qz erant peti
tore r. b. non fecit tanq. p
lat9 s. tanq. simplex cano
nicus non videtur ob hoc
adimistrasse et ei non dz
nocere. ff. de acqui. here.
p. herede. et. C. de tu. qui
nō satis. b. tutor. et. l. i. du
bium. cauti9 tñ faciet si ab
stineat si sit aliquis ali9 q
hoc facere possit qz etiam
qui minimaz p. n. i. c. am de
hereditate attigent admi
nistrasse vidz. ff. de acq. t.
here. h. vnum. q. si quis se
uus. p. pter hoc cassata est
hic electio. et qz non erat
ouementis scientie
Conueniens. bñ dixit
conueniens. qz sufficit q.
fit ouementis scientie licz
non sit eminentis. j. e. cū no
bis olim.
m. l. i. d. i. d. ea. C. b. leg.
nō dubiū. r. j. q. ij. alienad
ones. r. j. di. c. ul. ar. cons
tra. ij. q. vj. q. et. tria. et. g.
vex. et. j. de iur. pa. o. fil
tationib9. hoc intelligit
cum credebāt ius habere
patronatus. secus ibi
Vm inf. vniuersas me
tropol. r. j. intellexim9 at p
I. et. f. canonicos vros et pli
teras q. s. ad se. ap. detulerūt
q. ad decanū et alios canoni
cos vros panormi manentes
cū ex eoz pte fuissz vob p. l. a. l.
itimatū ut sic tractaretis sup
electōe substituēdi pastorem
q. nullū debētis in eoz absen
tia noiare quedā sociū restz
cū lris destinatis. xij. diez ter
minū assignātes. j. que post
receptōez l. arū vtarum iter
arripent redeūdi qzuis ecclia
stica consuetudo nō exigeret
ut ad electōez pastozis cano
nici tā remoti vocentur r. illi

pumca sint vocandi habes. i. e. i. gench. in hmoi vocatombz. p. elez
admbz factōdis credo q. stādū potū sit osuetudini ut dicit illa deē
in gench. q. dicit q. de toto regno frāte vocāt ad electōnes de osuetu
dine gnali. In alijs negocijs ecclie sufficit qd facit maior. ps pntum.
p. q. n. i. ius dūmō maior ps huc duo siue tres sint pntes. ff. q. cu
iustqz vni. plane. et. l. nulli. nec vocāt a bntes i talibz ut ibi ius. b.
a. E. ognouerūt vñ vocari nō debuerūt. qz qui scuit certiorari non
debit. ff. d. act. ep. n. vñ.

l. i. i. h. vñ statiz debōbat
venire ad tractandum de
oñi utilitate. C. de decur.
cun. ales. n. li. y. Teē nec ille
le expectand. est qui p. cu
rat ne ad eū citatio veniat
qz latitat. ar. ff. de euid.
pntē. et. i. v. l. nō. of. qm
frequēter. credo tñ q. vo
candi sūt dūmodo sint i ta
li loco vnde sint vocandi
licet sciant ecclesiā vacare.
b. Reuerfi. sicut qdā sūt
reūsi sic alij poterūt redi
re. xxij. q. iij. displicz. et
ca. pñ. ar. orra. ff. d. arbi.
si cum dies. q. penul.

Assumatis alijs absen
tibus et tñ miserāt p. illis
ut ad faciendam electōem
eū eis veniret. s. pone q.
nō habuissent istū mādātū
a papa ad eligēdū. nūqz
poterāt isti eligere an tē
minū pñtū illis absentibz
qz vocauerūt. vide q. sic
ar. hui. capli. qz nō tene
bantur vocare illos. vnde
pnt mutare volūtatē sine
alioz pñdicio. ff. d. reg.
iust. nemo a otrano sensu.
cum eoz. non interhe. ff.
de odi. ob. cam. da. si pe
cumā. et. ff. loc. l. penl. et
i. de deposito. l. n. q. i. et
ff. depo. l. i. q. penul. q. i.
d. p. ca. c. si. et. i. d. insti. cū
venissent. p. terea hoc faci
ebant de gñā q. pnt illam
reuocare qñcuqz volunt
s. de postu. bone memo
rie. qz ius non vidz acqui
fici. de. h. si. g. abbate. q.
p. q. iij. qz cognouimus.
s. q. vidz qz ex quo illos
admiserūt illos vocando
ad electōez iaz non pnt re
uocare. i. e. cum vntōi. et
i. de h. ijs que fi. a pla. c.
vl. ubi de b. nota. q. ff. de
serui. rusti. p. p. fundū. ex
eo q. nolūt. pcedē ad ele
ctōne sine illis ofitēte se
hoc nō posse facere eis ex
clusis. i. de officio dele. cū
sup. et res defacti ad suā
naturam reuertitur. ff. de
pact. si vnus. q. q. si non totū. p. terea gñā ocellā semel intēpestiue re
uocari nō pñt. de como. c. vno. et. ff. de omo. incomod. q. h. cur. cum
nō decipi s. adiuarū bñficijs nō oporteat ut i. p. ius iuris. m. casu
isto dixit jo. q. bñ pnt eligere cū eos vocare non tenerēt. michi vidz
q. ex quo illos vocauerūt tenent illos expectare vsqz ad terminū sta
tutū. et i. dico dūmō ex tali expectatione pñdiciū ecclie non otngat
vel damnū aut periculū mora inducet et non obstāte tunc illa vocati
one pnt eligere et i. vidz sonare lra illi. c. ibi. qz vero mora rē. et q.
isti pcesserunt in caplo pñt. hoc fuit quia papa eis mandauit et qz
periculū timebatur vel imminēbat ex mora.

Regia. h. i. de fo. ope. l. 3. s. q. tali assensu administrare non possit
qz nō ofentit in eū tāqz papa s. tanqz rex. sic i. e. q. sicut. q. p. terea. et
xxij. q. iij. si ecclia. i. h. n. ff. d. adopti. si pater. q. h. duo. et sic duplex
ofensus epigitur. s. e. cū terra. et i. e. sacrosancta

Om nobis inuouari. h. allegādo dicit quia non extenditur a p. el

p. ipue q. longe añqz vos me
tropolitani vñ obitū pñtiali
ter ognouerūt qz aliqui p.
ei. decessum ad capuanaz ec
clehā sūt reūsi. qz vero mora
lōgiorē i electōibz valde su
specta imo sepe dānosa. m. q.
inuocata spūs sancti gñā pfo
nam idoneā p electōez cano
nicā ocorditer assumatis ad
regimē capuane ecclie. conse
quenter ad audiētā nraz nū
cios idoneos trāmissuri p qz
a nobis vice regia postuletis
assensū et ap. ofirmatōis gra
tiam requiratis. **De ar. d. r.**

Qum nobis olim d. obitu
et. i. cū autē ostaret interpo
sitā fuisse ap. ne fieret electio
nisi canonica videri poterat
q. post eā medio tpe nō debu
it inuouari. vñ talis electio iu
dicandā erat irrita et inanis
utpote post ap. canonicē mē
positā attēptata. s. o. tra. cuz
appellatū fuisse nō ut nlla ele
ctio fieret s. ut fieret canoni
ca. si factū electōis canonicē
fuit subsecutū non utiqz o. tra
formā ap. hmoi s. mag. fm eā
videbat esse pcessum. et ideo
s. post ap. nō tñ o. tra. eandem
fuit electio celebrata p. qd
nō erat aliquaten. irritāda
et. i. l. e. cū post ap. emissam
ar. d. pac. cū suis autoubz cho
rū exisset et vos illos ut inter
essent electōni faciende vo
biscū curassetis solite reuo

latio nisi ad ea q. illegitime fiunt. et illa sola cassat ar. i. de testi. s. p. o.
audita. et. s. de h. p. cam. sec. est in nunciatioe noui opis. i. de no. op.
nunci. c. i. n. i. em appellatio nō valet ne id fiat qd edicto ppetuo
f. nulla. talis. cauet. ar. xxv. q. i. q. ad ppetuā. ff. de ap. rec. vel
nō. l. v. qm publice vtilitatis interest vt fiat electio. ff. de no. op. nū
cia. de pupillo. q. si quis tuos. et. i. de h. ijs q. si. a ma. p. ca. ex ore. in
fi. et. s. e. cū inter R. **S. C. Gmiffaz.** ab a. diacono et oplicibz suis

qui appellabant eo q. qui
dā nolebant e. gremiū ec
clehe eligē. dicebat enim
a. diaconus q. p. diu inue
niebat idone. i. ecclia non
debat eligē. s. aliena et
i. so appellauit ne fieret m.
si canonica. care. nūqz
h. Reuo. edico q. ad
mōiti nolunt redire qui
pntes sūt pnt eligē. vide
q. sic. ar. h. et. i. e. q. sic. q.
h. ar. et. ar. s. de postu. bo
ne memorie. et. i. de testi.
m. noie dñi. l. xv. di. si forte
i. de of. del. cū sup. maxie
i. so mora in talibz sit suspe
cta. s. c. p. r. ar. ff. de ad
mistra. tu. tuto. q. q. i. et
ibi vñ tutor. alium nō ex
pectat. q. i. ut li. nō. of. qm
frequēter. q. i. ar. C. de di
uid. tu. l. i. m. fi. cōtra. vī
de. q. teneant expectare
vsqz ad finē tñū mē hū ar.
i. q. vj. appellatō. i. s. of.
dele. ofuluit. et. xvj. q. iij.
placuit. sepe em vocandi
sūt ad electōnem. l. iij. di.
plebs. et. r. e. absens d. ex
pectare vsqz ad finem tñē
nij. C. d. iud. p. p. ar. d. q.
hmoi aut snia. q. ar. ff. de
excu. tu. nō tñ. et. ff. d. v.
obli. infulā. et ita expecta
bit vsqz ad finē q. usqz eli
gere possint. dicit jo. q. p.
sentēs. pcedē pnt vsqz ad
finē tñū mē hū non p. p. itia
festinatōe. sed moratoria
cūctatōne. ar. ff. de admis
nistra. tu. tuto. et. i. s. of.
del. ofuluit. hoc nō credo
imo dico q. si maior ps r.
lamoz vult pcedē ad ele
ctōez p. ut p. uideat ecclie
viduate. s. c. p. r. et. si vo
cauerit alios pntes vel ab
sentēs statuto eis termino
opetenti. i. quom ouerit
ter possint venire et si nō
venierit nec assignauerit
iustam cam quare non ve
niant alij pnt postea ad
electōem pcedere qz vel
d. venire vel iusta de cā
impedit. ostituere aliquē
de collegio pcuratore m

eui vices suas omittat. i. e. qz p. p. ter. et. e. rō. qz mora in talibus est pe
riculosa valde. s. e. c. p. r. et. i. v. l. i. non ostē. qm. q. i. et p. terea qd
a maiori parte capli sit debet valere nisi minor aliquid ostenderit ra
tionabile. i. de h. ijs q. h. a ma. p. ca. cū m. cundis. et sic etiā obserua. e.
et hoc idē. s. h. s. quo nolunt venire vocati p. p. cedi sine illis vt di
i. Alienos. ex. d. um. e. ar. i. de of. dele. prudētā. q. adiamus.
h. Manum. l. xvij. di. quid est cito. et. xxij. di. q. i.
i. Ex officio. nota. h. ar. q. iudex p. sup. lere etiam de factō. qz papa
supplet hic de f. d. qm in causis iudex deuat sup. lere et qualiter dem
est. s. de postu. bone memorie. i. s. m. casu isto illud teneas. qz et si nō
obiciat electio ille qui ofirmat electōez d. m. quirere de mō electōis
an sit canonicē facta de p. sone etiam electi an sit idonea. i. e. venerabi
lem. alias si ofirmaret indignū ipse puniretur. et promotus debz re
pelli. i. e. t. nichil est. et de omnibus talibz debz ex officio suo m. quire
cū sua interfit ne puniatur. Item et si in alio casu ex officio suo iudex

supplet etiā s factio. de excep. excepōez. in fi. et. c. pia. et quos pbi
bet pto: m totū. phibet etiā h nō opponatur. ff. de postu. quos pbi
bet. et in alio casu. ff. de pe. hered. l. ul. fm opinionē pla.

Alteratur in plato requirit nō latura solū s3 ec q fit sollicit9 a ec
prudēs m tpalibz. xxxix. di. petr9. q scia exigat in epō. habes. xxij.
di. q eps. et. xxxviii. di. q ipis et. c. omēs psallētes. tñ oueniens scia
tolerat i ipo ut h dicit. et ar. ad b. ff. d. edif. edic. sacēdū. q. illi. a. l. fi.
qs vēditor. q. venditor.

Eminētis. emineas sc
entia bñ ē desideranda m
plato et operēs tolerāda
q: multa scia mflat s3 ei9
imfectū supplet pfectio
cantatis. de tenu. mli cū
pudem. q. p defectu

Rationes. ideo dicit ra
tiones. q: voluit seruare
vrgētē necessitatē et cui
dentē utilitatē ecclie capu
d. **C**anones. ideo. **A**ne.
dicit canones. q: nō potu
it sibi ostare de etate. xxx
ānoz. q d3 esse m quolibz
epō ordmāto. s. e. ti. cū i
ciuitis. s3 vñt q electio va
lere nō d3 utputa facta de
hoie nō plene etatis m. c.
cū m cunctis. solue. nō fuit
obiectū electo ut dicit sup
nec iudex d3 cognoscere
m h bñs q i iudicio dedu
cunt. vel dic q b deē. non
otinet ius i eo q iste ofi
ma. sed est qdam puifio
q d patz. et eo q dicit. nos
ecclie panē et psone. p
uidere volentes. r.

Procurator. nūquid
p talia verba ofirmat ele
ctio. credo q sic. suspen
dit tñ ofsecrationē usqz ad
legitimā etatē. inno. ppa
iij. dicit q nō et cum fue
rit m etate legitima d3 eli
gi i atepm et papa dispō
lat cū ipo. qz cū non esset
etatis legitime. papa ipm
ocellit m pcuratorē ecclie
sic capuane ac si esset sim
pliciter postulatus. alias
electōez ipi9 denūciat s3 re
ritaz et manē. et canonic
essent eligēdi pēate ea vi
ce puati. s. e. ti. cū m cun
ctis. et. h. e. c. pro. si scien
ter eum elegissent.

Liberā. p illud verbū
non datur ei pās male ad
mimstrandū. xxi. q. i. rela
tio. ar. C. de mor. testa. si
qñ. et. h. e. ecclia vñ. ad fi.
et licet plat9. pcurator di
catur. xij. q. i. q. v. l. de do
na. fraternitatem. tñ do

nare pē si ofuetudo est. de dona. ceter. et. ff. de dona. si iustifamilial
ofiderata ofu tudine loci et quātitate domi. ut m. c. p dicit. ceterum.
et. ff. quod vi aut clam. l. phibere. q. non tantum.

Notuit. distulisti. et merito qz nec eius electōez ofirmare pote
rat m h primo ipse ofentiret electōem sue. h. e. c. pr. cum inter h.
de transla. l3. et. quia debet examinaū. h. e. nichil.

Decreto. dicit tñ d3 otinere totā scriē et formam electōis noia eli
gentū et eo. ofensū q subsēptōes cuiuslibz m hūc modū. ego tñs ca
nonic9 talis ecclie huic electōm mterfui et ofensū et aptra manu sub
scripsi h scit scribere alioquin ali9. p ipo et noie illi9 et de ipius mā
dato subscribere d3. de sen. et re iudi. cū mē vos. et nomen electi d3
otinere et ad quā dignitatē ē elect9. q q scriptura illa fit facta p pub
licā manu vel p duos idoneos viros. h. de pba. qm of falsam. et sigil
lū capli apponatur. et hodie etiam d3 otinere inquisitionem et volun
tates singloz et publicatōes et collatōem et electōem et ita q p ta
le decretū appareat for. mā suatam fuisse. et illud decretū fm quosbā

nō est de sba electōis. hō die vero ita ē de sba q si nō fiat publicatio
volūtatum et inquisitio et collatio et electio subsequenter incedenti
cassatur electio. h. e. cumana ecclia. et. c. cum post peccatam

Ingenua. ingenu9 is ē qui statū ut nasci ē. mli. s. ingenu.
m p. m. siugata. h. ei fuiss3 oiugata fili9 dēt spuri9 nec poss3 legiti
k. **C**on. man p mūmōmū sequēs. q. qui si. hūc legi. tāta. qd si cō/
traxisset postea cū ca. nunqd iste poss3 eligi tāq de legitimo mūmo

Scolis cognouerāt approban
te. faciebāt etiā b ad id non
modicū ocoz capli wigor.
electō petitiō ppli assensus pū
cipis votū tuū suffraganeoz
suffragia t hūilis deuotio cō
firētis q spēte ac hūiliter suū
maluit ofizeri reatum qz lesa
ofciā thronū ofcēdē pastroz/
le. **H**abito g sup b diligētī
tractatu itelligētes wigor.
caplm eundē mgm nō hūili
ter postulasse s3 improvidē po
ti9 elegisse. cū ad obtinēdum
dispētatōis bñficiū pcedēdū
fuiss3 nō pelectōez mbibitaz
s3 ppostulatōnez pmissaz ele
ctioē ipaz predicti canomis
aucte cassatā denūciām9 irri
tam t manē. pcentes nō mo
dicū wigor. caplo q eis ne c
penā mfligim9 expfiaz i cano
ne sup dco. nec pbaraz cogi
m9 ignozitiā quā allegāt. et
qzuis post cassatōez hmoī no
bis fuit supplicatus ut digna
remur cū eo misericordit di
spēsare supplicatōez hmoī q
noie capli nō fiebat cū nō ad
postulandam dispensatōz s3
petendā ofirmatōez ipi9 fue
rint nunciij destinati ad pns
non duximus admittendam
decernentes irritum t mane
quitquid super ordmatōe ip
fius epatus ante susceptōem
literaz nrarum fuerit atcēp
tatum q si wig. capitulū eū
dem mgm ppter p rogatiuā

cut et militatis. ff. de castrē. pe. miles em. et. l. si forte. in fi.
Preatū. i. defectū siue impedimētū. qz et si non nota delictū ē nota
tñ defectus impedientis. pmouendum h. de purga. ca. accedens
Quod premittam. et sic p3 q illegitimus p postulan. de hoc dicitur ē
s. de postu. c. ul. s3 nō alias indignus puta suspensus vel qui suspē
sionē nō hū aut. s. de postu. c. i. set supma nō excusat h. s. eo qui re
Ignozitiā. ignozitiā crassa/ nuncia. epa. c. i. vñ probare debe
bant isti ignozitiā quā allegabāt ut h. de. lxxxi. di. pposuisti. Crassa
fuit isto. ignozitiā. qz improvide ipm elegerūt nō requirētes s
eius psona ab hñs de quib9 certificati potuerunt. xxxvii. di. q. vlt. et
h. de reg. iur. c. penul. et. ff. de iur. et facti igno. l. regula. et ideo de
bebāt pbare diligētiaz adhibitā et sic pbarent ignozitiā. hanc
ignozitiā poterāt pbare p iuramētū h. de testi. pntū. et. h. de excep.
pastoralis. ar. bo. h. de scruti. c. vñico. s. gēdū simpit bñ potuissent
Ad petēdā. als si fuissent missi ad elis postulasse. h. e. m causis
Susceptionem. per hoc videtur solui questio domicalis. q qñtē

*Curiosus Notarius in
an post appellatōez
fuit qta fuit electo
fclibus hō p q
penes uocabat quibz
pnt uocabi pnt
manat pnt eligēdi
p uocabi uocabi q
temmū h. 20. C
ad ofi pnt q fclmator
pntat ofi pnt
electo ofi pnt
opponete h. m
clit9 dicit hūc
clit9 a hūc hūc
pnt hūc electo h
pnt hūc hūc
clit9 hūc pnt hūc
electo est nulla licet
populaz pnt h. d*

Lateran. oculū. s. e. cū
m cunctis

Mullam esse. sic g ptz
ex eo q dicit. inuit nullā
esse. et ex eo q dicit inuen
us electōez ipaz p dicit ca
nonis aucte cassatā. q cas
non ille. s. e. cū i cunctis ē
canon late snie. et. h. e. cum
vintomēsis. dicit. t. q. tas
lis electio ē nlla et i h ē ca
non late snie. s3 quātū ad
aliā penā q imponit eligē
tibz non est late snie. s3 fe
rende t ad b mducat. h. e.
quisquis. et. c. q. p. sed
h nō dico. imo q ad omnia
canō ē late snie. s3 huic cō
tradicit qd dicit mferius
nec penaz mfligimus. r.
id ē nolūm esse mfligaz
qz pimus eis. et b est qd
pmit. pcentes non modi
cū r. et illa duo capitula
quia ppter. et quisquis. i
alio casu loquitur. ut ibi
dicemus. b.

In parē. sic. xxi. di. in
feroz. et. ff. d. arbi. nā nā
gistratus. t. ff. ad trebli.
ille a quo. q. tēpestiū. nū
si se subiciat et. vñ. ff. d. iud
om. iudi. ē receptū. et. ij.
q. vij. nos si incompeten
ter. nisi tōne legationis.
xvii. di. pcpimus. vel de
legatōis. h. d. of. del. sane
o. **I**n scolis. multū enim
opāē notia scolastica fia

Volente. vt voluntas impleatur necesse est. qz vbi est opus facto voluntas non sufficit. de eo qui mit. in pos. ca. rei ser. ostitutus. et. j. de biga. nup. nō oſcias eligētū examina das sic oſcia accu. vdu. oſcias. latoris. ij. q. vii. h. q. hū. c. deſtinatū. qm ita mādauit ppa qz si altera pū nollz qz ipi iudices cām terminaret cām mſtrūctā remitterēt ad ipm alias nō fuiſſz eis licitū recuſare d. numer. q. ex eo qz h. dicit i fine colligit qz numer. pferēt auctati. j. de ap. oſtitutus. nō em p. fereda ē dignitas mſi cuz numer. ē par vel modiciū excedit. ff. d. pact. maiorē et. j. e. ecclia vta. vbi numer. nō p. fuit. j. de testi. in poſtra. et de hoc dicemus in illa deē. ecclie hie vſtra e. d. g. tate. ecce i quibus oſtitit auctas. xxij. di. e. i. f. l. tpe. qz an ordmati fuerūt vel inſtituti i ecclia. j. de ma. et ob. c. i. g. p. tate. et sic nō remi ferūt cām ſufficiēt mſtru ctam. et ideo male fecerūt qz cām mſtrūctā remitte re debuerūt ut. c. de ap. ne cās. j. de ap. oſtitutus. c. de rela. l. i. et. ij. h. c. Scire. sic. s. e. c. ſigni ficatū. c. edēdū. pcedit i. c. Pro. m. o. otuma. c. e. m. cā ap. j. de ap. ſepe. et. c. d. tpe. ap. l. ul. q. illd. l. j. b. nō fuit cā ap. l. omis